regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ostateczny termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień 15 lutego 2026 roku. 

§ 3. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań objętych konkursem, określa się 

w wysokości 15 000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych). 

§ 4. Ogłoszenie o konkursie wraz z regulaminem, o którym mowa §1, zostanie zamieszczone 

w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Rypinie, na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Rypinie.

[...]

Oferent zobowiązany jest wskazać w ofercie dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji  

zadania publicznego (wypełnić tabelę w pkt. III. 6. oferty).  

Wysokość  środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania 

§2. 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację przedmiotowego zadania określa się w wysokości   

15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych).  

§3. 

W przypadku niewykorzystania w całości środków na realizację niniejszego konkursu Zarząd Powiatu 

w Rypinie może ogłosić konkurs uzupełniający na nabór ofert dotyczących zadań z zakresu 

ratownictwa i ochrony ludności planowanych do realizacji w 2026 roku lub przeznaczyć środki na

[...]

zlecenie zadań z pominięciem otwartego konkursu ofert, zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie  (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz.1338 z 

późn. zm.).  

§4. 

W roku 2025 Zarząd Powiatu w Rypinie przeznaczył 116 000,00 zł (sto szesnaście tysięcy złotych)     

na realizację zadań w drodze dotacji publicznych w ramach otwartych konkursów w tym 15 000,00 zł  

(piętnaście tysięcy złotych) na zadania z zakresu ratownictwa i ochrony ludności.  

Zasady przyznawania dotacji 

§5. 

Zlecenie zadania i udzielenie dotacji następuje z zastosowaniem przepisów art. 16 ustawy z dnia 24  

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.